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Klubben består av ca 120 medlemmar. Styrelsen har träffats 10 gånger under det gånga året. 

Verksamhet Värnamo Cykelklubb tillhör sedan 1932 en av Sveriges mera aktiva cykelklubbar. Vi har 

arrangerat tävlingar och motionslopp sedan dess.  

 

Ekonomin 

Ekonomin i klubben är mycket god och med sponsorkontrakt som löper ett år till. Allt ser bra ut för 

en välfungerande verksamhet under 2024. 

 

Verksamheten 

Efter ett bra verksamhetsår 2022 tog vi sikte mot ett minst lika bra 2023. Året började med mycket 

barmark så den vanlig träningsverksamheten fortsatte som vanligt på måndagar, onsdagar, fredagar 

samt lördag och söndag. I mitten av februari drog vi igång med gemensamma digitala träningar via 

Zwift. Ett riktigt bra träningsalternativ när vädrets makter inte riktigt visar sig från sin bästa sida.  

Måndagsturen. 

I april var det premiär för Måndagsturen när den härliga vårvärmen tittade fram. Hela 32 cyklister 

samlades på torgen den 18/4 för racersäsongen startade. Och rundan som kördes var den 

traditionsenliga Vidöstern Runt.  Ambitionen från klubben vara att kunna erbjuda tre fartgrupper 

under året för klubbensmedlemmar. 28 km/h, 32km/h samt 35km/h+. Med tydliga gruppledare i 

respektive grupper skulle det möjliggöras att grupperna höll de angivna hastigheterna. Denna åtgärd 

gjordes för att kunna attrahera fler cyklister att börja cykla med oss. Detta lyckades vi till större delen 

av säsongen cykla med minst 2 grupper. Våren bjöd på ovanligt fint cykelväder. 

 

Vätternrundan 

Även detta år ville flertalet av våra medlemmar runda sjön. Från början var ambitionen att få till två 

grupper. Den ena gruppen på Sub 9 timmar och den andra på 10 timmar. Efter lite avhopp i 10 

timmars-gruppen enades det att alla VCK-cyklister startar tillsammans och SUB9-cyklisterna skulle 

dra med resterande så länge man orkade. I den här gruppen var det en ny medlem i klubben som 

heter Lovisa Fjällid. Lovisa var med på måndagsturen för första gången 2023 och hade enbart cyklat 

racer själv vid några få tillfällen tidigare med vill lära sig att cykla i grupp. Lovisa tog plats i 28km/h-

gruppen som visade sig vara en utmaning i sig både i fart och distans I början av året var det en 

utmaning för Lovisa att växla upp och ner på cykeln beroende på hur kuperad terrängen var och hon 

var inte helt bekväm att släppa styret och greppa flaskan i fart. Lovisa fick i uppgift tidigt att just träna 

på de här sakerna när hon cyklade själv och givetvis gick det fort för henne att lära sig detta. Men en 

tydlig motivation under våren visade Lovisa betydande framsteg och med en tydlig träningsvilja 

förbättrade hon sig varje vecka. Samtidigt som Lovisa började cykla med Värnamo Cykelklubb gjorde 

även Jonathan Bondéus debut i VCK:s färger. Likt Lovisa hade Jonathan bara cyklat racer vid några få 



tillfällen tidigare men med samma träningsvila och ambition att ta sig runt Vättern tränade även han 

på för att vara så väl förberedd när väl starten gick. Vid starten i Motala lade sig både Lovisa och 

Jonathan tillsammans med några fler cyklister sig längst bak för att börja resan runt Vättern. Farten 

ner till Jönköping var förhållandevis hög med de båda cyklisterna kämpande på och höll sig kvar. 

Returresan mot Motala fortsatte och båda cyklisterna hängde fortsatt med i tempot. När sedan 

gruppen korsade mållinjen i Motala visade klockan 8h 40 minuter. Detta är en helt otrolig prestation 

som de här båda cyklisterna genomförde. Med tanke att båda fick kämpa sig runt i 28-gruppen några 

få månader tidigare gör att båda två förtjänar ett omnämnande här, Givetvis ska de övriga deltagarna 

i gruppen också berömmas för prestationen men överskuggas av Lovisas och Jonathans prestation.  

ZWIFT 

Tisdagen den 19/9 startade den digital träningshösten. Lars-Göran Sporre tog ansvaret att varje 

vecka bjuda in klubbens medlemmar till gemensamma träningar på Zwift. Passen är varierande i 

både längd och intensitet. Zwift erbjuder en grymt bra träningsplattform och det känns helt naturligt 

att Värnamo CK ska ha en del av sin verksamhet här. Bra jobbat Lasse.  

 

Tävlingsprestationer 

Under året har några av våra cyklister tävlat runt om i landet. Nya för året i VCK:s tröja är Carolina 

Licht, Oscar Wanemark och Daniel Karlsson. Den 4/6 vann Carolina Rallarloppet och Oscar slutade på 

en 12 plats och Daniel som 36:a. Mycket kul att se VCK:s tröja längst upp på podiet. Under 

Cykelvasan syntes Carolina mycket och länge i TV sändningen och vår distinkta klubbtröja var lätt att 

följa i sändningen. Carolina slutade till sist på en mycket fin 8:e plats. Även på bockstensturen visade 

Carolina fin form och slutade på en 4:e plats.  

 

Arrangemang 

Efter att klubben arrangerat Bolmen Runt under många år gjordes ett försök att skapa ett liknande 

lopp som kan attrahera cyklister runt om i Sverige. 2023 föddes loppet Vidöstern Challenge. Ett lopp 

som går den klassiska sträckningen rund Vidöstern fast 3 ggr. Loppet arrangerades den 6/6. I början 

av juni var det högsommarvärme och strålande vackert väder. Lite för bra troligtvis då vi dessvärre 

inte lyckades attrahera mer än ett 30 tal cyklister till loppet. Vi får se detta som ett försök att hitta ett 

ersättningslopp till Bolmen Runt men bansträckningen hade sina utmaningar.  

I augusti arrangerade vi Motions Loppet Vidöstern runt vilket vi arrangerat året innan. Denna gång 

med start på Åbron mitt i stan. Även detta lopp attraherad lite för få deltagare. Det kan ha hängt 

ihop att de svenska damerna spelade bronsmatch i fotbolls-VM samtidigt som starten gick.  

I slutet av september arrangerades en cykelresa till Kalmar där Torbjörn Sporre visade upp allt det 

finns som Kalmar har att bjuda på. 3 härliga runda hanns med avslutande afterbike i nästan 

sommarväder. Förhoppningsvis blir det fler tillfällen.  

 

Den 3:e november styrde några VCK:are lånande bilar av Svenstigs och NT Service för att göra ett 

besök hos Henrikssons Cykel i Borås. Henriksson Cykel har ett stort kunnande med stort och brett 

sortiment. Kvällen till ära dukade de upp med många bra erbjudanden till våra medlemmar.  

 



Lördagen den18 november var det dags att sammanfatta säsongen och det gjordes under festliga 

former. Torbjörn Sporre, klubbens sommelier, bjöd på en inspirerande resa via sitt stora kunnande 

med goda röda viner. Detta tillsammans med riktigt god mat gjorde att det blev en riktigt trevlig sätt 

att avsluta säsongen.  

 

KM 

Onsdagen den 30/8 kördes det klubbmästerskap på racer på den klassiska banan i Hånger. Startfältet 

bestod av 15 cyklister. Loppet hade allt som landsvägscykling har att erbjuda. Lugnt och avvaktande 

till en början , sedan  började utbrytningarna. Utbrytningen plockades in av en hårt jobbande klunga. 

Till sist avslutades loppet av en stenhård spurt. Efter mållinjen stod Alfred Karlsson som vinnare och 

får bära Klubbmästartröjan i ett år framöver. Grattis Alfred.  

Lördagen den 9/9 gick KM i Mountainbike i Gnosjöskogarna. Tyvärr var det ett litet tunt startfält från 

VCK men bäst ifrån VCK i Vuxenklassen blev Oscar Wanemark som efter loppet kunde ta på sig VCK:s 

klubbmästartröja. Stort grattis.  

 

Säsongsavslutning 

Cykelåret avslutades med en gemensam fest  

 

 

 

Värnamo den 11 februari 2024 

Carl-Johan Bengtsson. Filip Svedberg, Henrik Andersson, Claes Engström Torbjörn Sporre 


